
Nieruchomości POMORZE
Długosza 18 lok 31, 77-300 Człuchów

502 241 031
790 466 588

biuro@czluchow24.eu

Lokal na wynajem - Człuchów, śródmieście
cena 1 400 zł

pow. całkowita: 58,59 m2,



Nieruchomości POMORZE
Długosza 18 lok 31, 77-300 Człuchów

502 241 031
790 466 588

biuro@czluchow24.eu

opis nieruchomości

Mieszkanie do wynajęcia Człuchów 3 pokoje, salon z aneksem kuchennym, 2 sypialnie, łazienka, pralnia,
przedpokój. Kuchnia umeblowana i wyposażona. Szafa w zabudowie. Sypialnia i salon wyposażone. Pokoje
panele, łazienka i korytarz glazura. Wyposażenie łazienki: prysznic, wc, umywalka, bojler, grzejnik
suszarkowy.
Media: ogrzewanie miejskie, ciepła woda bojler elektryczny, energia, domofon, TVK.  Opłaty 1400 zł m-c,
dodatkowo: energia, ogrzewanie , woda, TVK. Wymagana kaucja 2.800,00 zł.
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szczegóły oferty

Symbol 1/NRP/OLW Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status ZABLOKOWANA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 1 400, 00 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 23, 89 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat człuchowski Gmina Człuchów

Miejscowość Człuchów Dzielnica - osiedle śródmieście

Ulica Długosza Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA Powierzchnia całkowita 58, 59 m²

Usytuowanie lokalu W BUDYNKU Standard BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając parter] 3

Umeblowanie PEŁNE Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Lodówka TAK

Piekarnik TAK Kuchnia elektryczna TAK

Drzwi antywłamaniowe TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu SKOŚNY Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Czy jest KW TAK Wodomierz TAK

Opomiarowanie ciepła TAK Typ parkingu NA ULICY

Widok na zachód TAK Nr Licencji 2725

Stan budynku BARDZO DOBRY Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, OGRZEWANIE

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, UMYWALKA, LUSTRO,
SZAFKA, WC, GRZEJNIK
DRABINKOWY

Osobne WC NIE

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego
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kontakt do agenta

Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


